PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 408/SANJ/2021

Tatuí, 04 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 965/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   lipecantsgoPREFEITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatuí, 04 de maio de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 965/2021

SENHOR PRESIDENTE,

Em atenção ao requerimento em epígrafe, cumpre-me informar que os

pagamentos à empresa IEP estão em dia. Todavia, diante dos fatos noticiados,

encaminharemos uma notificação à Empresa para que preste esclarecimentos.

Sendo o que nos resta para /ymomento, reiteramos os protestos de

estima e consideração.

RENATO PEREI
SECRETÁRIODF ADMINSITR JURÍDICOS

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO MARCOS DE ABREU
Presidente da Câmara Municipalde Tatuí